
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В связи с возникшей необходимостью, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 14.03.2016 № 221 «Об утверждении положения о комиссии по рассмотрению 
ходатайств о присвоении муниципальным учреждениям ЗАТО г.Североморск 
имени государственного (общественного) деятеля» следующие изменения: 

В приложении № 2 к постановлению:  
1.1. Исключить из состава комиссии:  
 

- Кругляк Зою Михайловну, заместителя начальника Управления 
культуры и международных связей администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

1.2. Включить в состав комиссии:  
 

- Обухову Ольгу Геннадьевну, начальника Управления культуры  
и международных связей администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов 
 
 

          от 04.03.2019 г.                                                                     № 350 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 14.03.2016 № 221 «Об утверждении 
положения о комиссии по рассмотрению 
ходатайств о присвоении муниципальным 
учреждениям ЗАТО г.Североморск имени 
государственного (общественного) деятеля» 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

